Centro Universitário de Mineiros
Fundação Integrada Municipal de Fnsino Sunfr-O'

I ■ L BI

DECRETO FUNDACIONAL N" 423/2024, DE 24 DE MAIO DE 2024.

" Nomeia aprovado em Concurso Público"

O DIRETOR SECRETÁRIO DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS — FIMES, Prof. Dr. Fabrício Eumar de Sousa, no

uso de suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Editai 001/2019, cujo

resultado foi homologado através do Decreto Fundacional 006/2020, na data de 16/01/2020, e

CONSIDERANDO a desistência do candidato aprovado em 3° lugar da vaga 18, convocado

através do Decreto Fundacional n" 370/2024 de 24 de abril de 2024;

CONSIDERANDO a necessidade de efetivar mais 01 (um) servidor do Cargo de Motorista

para a Unidade de Mineiros/Goiás, servidor este que se encontra no Cadastro de Reserva, de

modo a suprir a deficiência do Quadro Administrativo de acordo com a solicitação da Pró-

Reitoria de Administração e de Planejamento da UNIFIMES,

DECRETA:

Art. r. A nomeação do candidato abaixo aprovado em concurso público realizado pela

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMES, Edital 001/2019, para o cargo de

Motorista, o qual deverá comparecer a esta Instituição munido da documentação exigida no

Edital e na Portaria Reitoria 006, de 27 de janeiro de 2020. para tomar posse em seu cargo e

exercer as funções e atribuições do mesmo, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados da

data de publicação deste, sob pena de não o fazendo prescrever seus direitos.

Vaga
MOTORISTA

UNIFIMES - MINEIROS, GOIÁS Classificação

18 UILICEM PEREIRA MACHADO 40

Art. 2". Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior - FIMES, aos vinte e quatro dias ̂  mês-de maio do ano de dois mil e vinte e quatro
na/os/907at

Fundação Integrada
de Ensino Superior

CERTIDÃO
CERTIFICO quê 9ôêUm©me fei pybligao^
no "Placarei" nesta data.

Mineiros ̂ ^105

Fabríc

Diretor

de Sousa

rio da FIMES

- CEP; 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postai: 104

one: (64) 3672-5100 - www.unifime5.edu.br - unifímes@unifimes.edu.br

		2024-05-24T13:32:57-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.